

RFP 2021-14 - New SCC Corporate Website

Questions and Answers

Question 1: <u>**REQUIREMENT M.9**</u> What extent of layout modification is required? For example: Color change vs complete redesign?

Response: The solution must support functionality such as:

- Be able to add/remove fields from content types
- Be able to change the display format of said fields (eg. Date fields formats, number formats, address formats)
- Be able to change the display style of fields (eg. bold, underline, colour)
- Be able to change the order that fields are displayed within a layout
- Be able to change a layout for the content type (2-column, 3-column, etc)

Question 2: <u>**REQUIREMENT M.17**</u> How is the website expected to generate videos and images?

Response: The solution must support the creation and/or utilization of various entities. Thus, the solution would support the use of videos and images (i.e. embedding images and videos).

Question 3: What is the max budget for this solution?

Response: SCC does not provide a budget. Bidders are asked to submit their best price for the solution by submitting their financial proposal as part of APPENDIX F – FINANCIAL PROPOSAL.